IF SUDESTE MG – REITORIA
Av. Luz Interior, 360 – Estrela Sul – 36.030-776 – Juiz de Fora – MG

Telefax: (32) 3257-4100
_____________________________________________________________________________________________

                                                                                               Juiz de Fora, 08 de maio de 2024

ATA DE SORTEIO DE TEMA DE PROVA DIDÁTICA

Aos 08 (oito) dias do mês de maio de 2024 (dois mil e vinte e quatro), às 10h (dez horas),

diante das testemunhas Elaine Cristina de Oliveira, Eveline Mendes de Araújo e Mauricéia Mara de

Andrade Yagi, realizou-se o sorteio para definição de tema da prova didática para seleção de

professor substituto na Área de Letras: Português/Inglês – Edital PSS nº 11/2024/IF Sudeste MG –

Campus Avançado Bom Sucesso.

 Código de vaga: BS01 – Letras: Português/Inglês

Tema sorteado:

Tema 3 - Técnicas de leitura e interpretação de textos em Língua Inglesa.

Realização do sorteio: Equipe da Diretoria de Gestão de Pessoas.

Por ser esta a expressão da verdade, assinamos a presente ata.

		2024-05-08T19:20:02-0300